dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

23/01/20-7

23/01/20-4

23/01/20-1

23/01/20-5

23/01/20-6

23/01/20-8

23/01/20-3

23/01/20-2

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

CBepeHunna

DeHucosa AHacTacuma CepreeBHa

009682

02.11.2015

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HDonsa ydyacTtmna B YK (OueHka
bnsHeca)

Oonsa yqyacTtmna B YK (OueHka
6usHeca)

Hons yvyactusa B YK,OnumoH
Ha npeobpeTeHne fonen
y4acTtusa B YK (OueHa
6usHeca)

Oonsa yqacTtuna B YK,OnuymoH
Ha npeobpeTeHne fonen
y4acTtus B YK (OueHka
6bunsHeca)

MakeT akyunm (OueHka
6busHeca)

MakeT akyun, ONUMOH Ha
npuobpeTeHne NakeTa akUun
(OueHka busHeca)

MakeT akyut, ONUMOH Ha
npuobpeTeHne NakeTa akUun
(OueHka busHeca)

Hons yvyactusa B YK (OueHka
6u3Heca)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



53/01/20

35/01/20

23/01/20-9

23/01/20-
10

23/01/20-
11

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

05.06.2020

12.05.2020

29.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

MakeT akummr, lona y4actusa
B YK (OueHkKa busHeca)

NMyLLeCTBEHHbIN KOMTMIEKC
(OueHka busHeca)

Donsa yvyactusa B YK (OueHka
6usHeca)

Donsa yvyactua B YK (OueHka
6usHeca)

MakeT akyunnm (OueHkKa
6usHeca)

pbIHOYHaS,
JIMKUBNOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMNKNBNaaLMoHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



