Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Денисова Анастасия Сергеевна 009682 02.11.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					23/01/20-7	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная
					23/01/20-4	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная
23/01/20-1	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК,Опцион на преобретение долей участия в УК (Оцена бизнеса)	рыночная					
23/01/20-5	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК,Опцион на преобретение долей участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная					
23/01/20-6	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Пакет акций (Оценка бизнеса)	рыночная					
23/01/20-8	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Пакет акций, Опцион на приобретение пакета акций (Оценка бизнеса)	рыночная					
23/01/20-3	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Пакет акций, Опцион на приобретение пакета акций (Оценка бизнеса)	рыночная					
23/01/20-2	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная					

53/01/20	НАО "Евроэксперт"	05.06.2020	Пакет акций, Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная, ликивидационная
35/01/20	НАО "Евроэксперт"	12.05.2020	Имущественный комплекс (Оценка бизнеса)	рыночная, ликивидационная
23/01/20-9	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная
23/01/20- 10	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Доля участия в УК (Оценка бизнеса)	рыночная
23/01/20- 11	НАО "Евроэксперт"	29.04.2020	Пакет акций (Оценка бизнеса)	рыночная